10A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
10A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 150円 150円
15A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 160円 160円
20A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 210円 210円
25A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 270円 270円
32A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 315円 315円
40A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 350円 350円
50A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 510円 510円
65A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 610円 610円
80A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 800円 800円
100A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 945円 945円
125A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,260円 1,260円
150A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,680円 1,680円
15A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 210円 210円
20A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 260円 260円
25A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 385円 385円
32A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 420円 420円
40A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 490円 490円
50A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 665円 665円
65A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 840円 840円
80A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,070円 1,070円
100A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,290円 1,290円
125A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,710円 1,710円
150A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 2,270円 2,270円
10A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 225円 225円
EA351CL-10
EA351CL-15
EA351CL-20
EA351CL-25
EA351CL-32
EA351CL-40
EA351CL-50
EA351CL-65
EA351CL-80
EA351CL-100
EA351CL-125
EA351CL-150
EA351CM-15
EA351CM-20
EA351CM-25
EA351CM-32
EA351CM-40
EA351CM-50
EA351CM-65
EA351CM-80
EA351CM-100
EA351CM-125
EA351CM-150
EA351CN-10
株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
15A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 260円 260円
20A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 350円 350円
25A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 455円 455円
32A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 510円 510円
40A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 575円 575円
50A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 800円 800円
65A/3.0mm 内フランジパッキン(JISA10K) 1 1,100円 1,100円
80A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,290円 1,290円
100A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 1,710円 1,710円
125A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 2,270円 2,270円
150A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K) 1 2,670円 2,670円
EA351CN-15
EA351CN-20
EA351CN-25
EA351CN-32
EA351CN-40
EA351CN-50
EA351CN-65
EA351CN-80
EA351CN-100
EA351CN-125
EA351CN-150
	10A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)のバリエーション
	EA351CL-10
	10A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-15
	15A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-20
	20A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-25
	25A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-32
	32A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-40
	40A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-50
	50A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-65
	65A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-80
	80A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-100
	100A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-125
	125A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CL-150
	150A/1.5mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-15
	15A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-20
	20A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-25
	25A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-32
	32A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-40
	40A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-50
	50A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-65
	65A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-80
	80A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-100
	100A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-125
	125A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CM-150
	150A/2.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-10
	10A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-15
	15A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-20
	20A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-25
	25A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-32
	32A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-40
	40A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-50
	50A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-65
	65A/3.0mm 内フランジパッキン(JISA10K)
	EA351CN-80
	80A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-100
	100A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-125
	125A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)
	EA351CN-150
	150A/3.0mm 内フランジパッキン(JIS10K)